
 

 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų  
(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų  
pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių  
skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų 
1 priedas 

 
________________Utenos daugiafunkcis sporto centras_____________________ 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 
 

______________________Mindaugas Kildišius___________________________ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
2023-09-08 Nr. VP-297  

Utena 
 

I SKYRIUS 
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
 
Utenos daugiafunkcinio sporto centro (toliau – UDSC) 2023-2025 metų strateginiame plane numatyta šie 
tikslai: 

1. Ugdyti sveiką ir savo gebėjimais pasitikintį vaiką, mokantį sveikai gyventi, saugiai judėti ir veikti; 
tenkinti individualų judėjimo poreikį, gerinti fizinę brandą. Užtikrinti kokybišką UDSC ugdymo ir 
kalendorinio plano įgyvendinimą. 

2. Tobulinti didelio meistriškumo sportininkų rengimą, skatinti juos siekti aukštų sportinių rezultatų, 
užtikrinti tinkamas sąlygas treniruotis ir varžytis, sudaryti sveiką konkurenciją tarp Utenos rajone 
plėtojamų sporto šakų. 

3. Sportas visiems plėtra. 
4. UDSC sporto objektų rekonstrukcija, infrastruktūros gerinimas. 
5. Kultūros poreikių tenkinimas bei paslaugų prieinamumas. 

 
II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 
užduotys) 

Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

1.1. Nebuvo    
 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  
 
3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys/veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.1.  

 
4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

4.1. Nebuvo    
 
 

III SKYRIUS 
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS 

 
5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 



 

 

2

(pildoma, aptariant ataskaitą) 
Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 
1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 
3 – gerai; 

4 – labai gerai 
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1 □  2 □  3 □  4 □ 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1 □  2 □  3 □  4 □ 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1 □  2 □  3 □  4 □ 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant 
rezultatų 

1 □  2 □  3 □  4 □ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1 □  2 □  3 □  4 □ 
 

IV SKYRIUS 
PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 
6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai □ 
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 
rodiklius Gerai □ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai □ 
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai □ 

 
7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 
7.2. 

 
V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 
nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1. Užtikrinti kokybišką ir efektyvų 
mokyklos veiklos valdymą bei teikiamų 
paslaugų kokybę. 

- Parengti naują Utenos DSC 
valdymo struktūrą. 

 
- Pakeisti ir sukurti naujas 

veiklą reglamentuojančias 
tvarkas 

 
 

- Įrengti kineziterapijos 
kabinetą 

-Patvirtinta nauja Utenos DSC 
valdymo struktūra 

 
-Pakeistos veiklą reglamentuojančios 

tvarkos (Komandiruočių, renginių 
organizavimo, mokinių lydėjimo, 
mokėjimo tvarka už neformalųjį 

švietimą). 
-Gautas higienos pasas ir licencija 

kineziterapijos paslaugoms. 

8.2. Didinti DSC paslaugų 
prieinamumą ir informatyvumą 

- Atnaujinti sporto centro 
internetinę svetainę. 

- Sukurti oficialias socialinių 
tinklų paskyras 

-Tapti akredituota  savanorius 
priimančia organizacija 

-Atnaujinta DSC internetinė svetainė. 
 

-Sukurta ir naudojama „Facebook“ 
paskyra 

 
-Gauta akreditacija iš JRD 

8.3. Organizuoti tradicinius ir naujus 
sporto renginius visuomenei 

- Organizuota nauji ir tradiciniai 
sporto renginiai 

- 80% įvykdytas 2023 m. renginių 
planas, organizuotas Utenos DSC 70-

mečio renginys. 
 



 

 

3

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 
neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 
9.1. Pandemija 
9.2. Lėšų stygius 
9.3. Darbuotojų kaita 

 
VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ĮSTAIGOS VADOVAS NEVERTINAMAS 
 
Utenos rajono savivaldybės meras                              Marijus Kaukėnas                           2023-09-08 _ 
 _________________________________________________________________________________  
 
Porininkas 
__________________ 

(mokykloje – mokyklos  
tarybos įgaliotas asmuo,  

švietimo pagalbos įstaigoje 
– savivaldos institucijos į 

galiotas asmuo/darbuotojų 
atstovavimą įgyvendinantis 

asmuo) 

 
__________ 

(parašas) 

 
Mantas Šokurovas 

____________ 
(vardas ir pavardė) 

2023-09-08  

 
11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: vadovo veikla nevertinama _____________________  

 
 ______________________________________________________________________________________  
 
 ______________________________________________________________________________________  

 
____________________ 
(mokykloje – mokyklos  

tarybos įgaliotas asmuo,  
švietimo pagalbos įstaigoje 

 – savivaldos institucijos  
įgaliotas asmuo/darbuotojų 

 atstovavimą 
įgyvendinantis asmuo) 

__________ 
(parašas) 

_________________ 
(vardas ir pavardė) 

__________ 
(data) 

 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 
 
Susipažinau. 
 
Direktorius  

švietimo įstaigos vadovo  
pareigos) 

__________ 
(parašas) 

Mindaugas Kildišius 
(vardas ir pavardė) 

2023-09-08 

 
 


